15.010
TANKO® MX150
Technische Parameter
Sprühwinkel:	 360° orbital
Werkstoffe:	 1.4404 (316L),  1.4401 (316), C-PTFE, PEEK+PTFE (FDA-konform)
Anschlüsse:	 1 ½" BSP oder NPT Innengewinde
Arbeitsdruck:	 Reinigungsmedium: 3 - 8 bar / 43,5 - 116 psi
Arbeitstemperatur:	 Reinigungsmedium: max. 95°C / 203°F

WAZ 3.1 - EN10204 - TANKO® MX 125,00
Ersatzteile und Dienstleistungen
Bestellangaben
A – 4 x Ø 6 mm    B – 4 x Ø 5 mm
A – 4 x Ø 8 mm    B – 4 x Ø 7 mm
TANKO® MX150-G12
4
6
ft
13
20
B
B
2 3 4 5 6 7 8 bar
29 44 58 73 87 102 116 psi
8
10
12
26
33
39
A
A
TANKO® MX150-G12
A – 2 x Ø 8 mm    B – 2 x Ø 7 mm
X1 – empfohlener Betriebsdruck
A – 2 x Ø 8 mm    B – 2 x Ø 7 mm
- - -- - -  Benetzungsradius        ––  Reinigungsradius
4
6
ft
13
20
B
2 3 4 5 6 7 8 bar
29 44 58 73 87 102 116 psi
8
10